

SAÜ'de fıkıh çalıştayı



Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve İslâmî İlimler Araştırma Vakfı (İSAV) iş birliği ile "Modern Çağda Fıkıhın Anlamı ve İşlevi" konulu bir çalıştay düzenlendi.



Katılım: İlahiyat Fakültesi toplantı salonunda düzenlenen çalıştaya; Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Savaşan, İslam Düşünce Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, Kur'an Araştırmaları Merkezi Başkanı Prof. Dr. Ali Bardakoğlu, İSAV Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Prof. Dr. Salih Tuğ, SAÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı ve çok sayıda akademisyen katıldı. Prof. Dr. Ali Bardakoğlu'nun başkanlığında gerçekleştirilen değerlendirme oturumunda ise Prof. Dr. Fahrettin Atar, Prof. Dr. Mahmut Kaya, Prof. Dr. İbrahim Kafi Dönmez ve Prof. Dr. Mehmet Görmez konuşmacı olarak yer aldı.

Fıkıh: Açılış oturumunda konuşan Dekan Bostancı, birkaç asırdır klasik İslam geleneğine daha özel çerçevede klasik fıkıh mirasımıza yönelik giderek ivme kazanan ve çeşitlenen bir değişim talebinin mevcut olduğuna, bu talebin haklı veya haksız pek çok gerekçeleri bulunduğu dikkat çekti. Düzenlenen çalıştayla bu tür taleplere ve tartışmalara sağlıklı bir zemin oluşturmasının amaçlandığını belirten Bostancı, çağımızda fıkıhın anlamı ve özellikle de işlevinin akademik seviyede ele alınmasını ve ülkemizin bu husustaki ilmî birikimin ortaya konularak nihayetinde bu birikimin yazılı bir esere dönüştürülmesini hedeflediklerini ifade etti.

Çalıştayı önemi: Sakarya Üniversitesi'nin geniş katılımı birçok ulusal ve uluslararası ilmi toplantıya ev sahipliği yaptığını belirten Rektör Savaşan, bilginin üretimi ve üretilen bilginin işlenmesi ve değerlendirilmesi açısından bu tarz ihtisas çalıştaylarının fonksiyonunun önemine değindi. İki gün süren çalıştayda "Fıkıh Usulüne Dair Çağdaş Tartışmalar", "Şer'î Hükmün Tabiatı", "Değişim ve Süreklilik Bağlamında Fıkıh Mirasımıza Yöneltilen Yaklaşımlar" ve "Modern Çağda Fıkıh Hakkında Konuşmak" başlıklı tebliğler sunuldu ve bu tebliğlerin müzakereleri yapılarak modern dönemde fıkıhın anlamının ve işlevi etrafında tartışıldı. **(Emin CAN)**